Salsa Speisekarte

https://speisekarte.menu
Marktplatz 1, 58706 Menden, North Rhine-Westphalia, Germany
+4923733999853 - http://lwww.salsamenden.de

Das Menii des Salsa aus Menden umfasst etwa 109 verschiedene Gerichte und Getranke. Im Durchschnitt
zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 7 €. Das mexikanische Restaurant im Herzen der Honnestadt Menden.
Zentral gelegen am "Alten Rathausplatz" mit Blick auf die St. Vincenz Kirche. Wir bieten unseren Gasten eine
Auswabhl an frisch zubereiteten, traditionell mexikanischen Gerichten und eine vielfaltige Cocktailkarte. Geniel3en
Sie auch unser reichhaltiges Friihstiicksbuffet oder lassen Sie sich von unseren taglich wechselnden Specials
Uberraschen - fiir jeden Geschmack ist etwas dabei. Uberzeugen Sie sich selbst.


https://speisekarte.menu/restaurants/menden-sauerl/salsa-menden/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/23317956/restaurants-menden
https://speisekarte.menu/restaurants/menden-sauerl/salsa-menden

Salsa Speisekarte

Hauptgerichte

NACHOS

Antipasti

GEMUSE DER SAISON

Sandwiches

DE GAMBAS

Fischgerichte

GEGRILLTES LACHSFILET

Getranke
GETRANKE

Fleisch
RUMPSTEAK

Warme Tapas
GEBRATENE KARTOFFEL

Hahnchen

HUHNERBRUST

Suppen & Vorspeisen

MINGUICHI

Veggie/Vegan

FAJITA VEGAN

Quesiladas

MIT HUHN

4¢€

4¢€

7€

15€

16 €

5€

11€

6€

10 €

4¢€

Empfehlung Des Chefs

CARPACCIO VON ROTE BETE

Fliigel

RIPPENFLUGEL

Beilagen & Snacks

ONION RINGS ZWIEBELRINGE

Modif

CREMA DE QUESO

Mexikanische Kiiche
CHIMICHANGAS

Stir Fry

KARTOFFELCHIP

Seafood*
GARNELEN

Saucen
KRAUTERBUTTER

Bocadillos Gourmet

SUPREMO DE POLLO

Frittierte Kartoffeln

POMMES FRITES

Vegan Better Food

VEGAN HAMBURGUESA

13 €

12 €

5€

2€

6€

5€

1€

3€

2€

10 €



Salsa Speisekarte

Beilagen Und Fastfood

AMERIKANISCHE POMMES

Nicht Kategorisiert

GAMBAS-SPIE

Suppen
HUHNERSUPPE
SOPA DETOMATECON CREMA

10 Am Beliebtesten

HAMBURGUESA SUPREMO
GEBRATENES EIS

Extras

CHILI-JAM-DIP

5€

9¢€

5€
4¢€

10 €
6€

1€

POTATO CREAM KARTOFFELCREME 1€

Snacks

HAUS-NACHOS
CHILI JALAPENOS

Fleischgerichte

SCHWEINEFILET
FAJITA CON POLLO

Fajitas

FAJITA DECARNE DE RES
FAJITA LA SALSA

Steaks

LENDENSTEAK

6€
1€

12 €
14 €

16 €
15€

14 €

GRILLTELLER 3 3 VERSCH.
FLEISCHSORTEN CA. 400 GR.

Vom Grill

SPARERIBS
RIPPCHEN

Eis
EISSCHOKOLADE EISKAFFE
SOLOKUGEL NACHWAHL

Spare-Ribs & Wings
WINGS PAPAS FRITAS

PULLED PORK NACH ART DES
HAUSES

Verwendete Zutaten

RIESENGARNELE
KARTOFFELN

Beilagen
KARTOFFELCHIPS
MEXIKANISCHER REIS
MEHL TORTILLA

Salat

ENSALADA MIXTA DE CARNE DE
RES

ENSALADA MIXTA LA SALSA
TOMATEN LACHS SALAT

12 €

4¢€

9¢€

8€

3€
1€
1€

13 €

12 €
9€



Salsa Speisekarte

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
BURGER
WICKELN
SALAT

Spezialitaten
CHILI CON CARNE CON ARROZ

TAQUITOS 2 GEROLLTE UND
FRITTIERTE WEIZENTORTILLAS

TACOS SUPREME DE POLLO
PAPA ASADA DE CARNE DE RES

Sof3en
GUACAMOLE
SALSA
KETCHUP
MAYONNAISE

Gerichte

PLATO “MOSQUITO”
PLATO “EL DURANGO”
PLATO “EL MONTERREY”
PLATO “MEXICANO”

Kombinationen

WRAPS... GROSSE, GEFULLTE
WEIZENTORTILLA

SUPREMO DECARNE DE RES

LA SALSA MIT ARG. RINDERHUFT-
UND

DECARNE MOLIDA

6€

6€

9€
12 €

1€
1€
1€
1€

16 €
16 €
16 €
17 €

5€

4€

5€

4¢€

Restaurant Kategorie
VEGAN 3€
MEXIKANER

BAR

VEGETARIER

Burger

HAMBURGUESA AMERIKANER 9¢€
HAMBURGUESA EXTRA PICANTE 11 €
BACON CHEESE HAMBURGUESA 12 €
PULLED PORK HAMBURGUESA 10 €

CHICKEN HAMBURGUESA 10 €
Nachspeise
DANISCHES COUPE 4€
GEMISCHTESEIS 3¢€
PANNA COTTA 3¢€
MILCHREIS 3¢€
LUNA DE MIEL 6€
Salate
- GEMISCHTER SALAT 3€
%2 5 ENSALADA MIXTA CON 3e
=== GAMBAS
KRAUTSALAT 2¢€
SALAT
ENSALADA MIXTA CON POLLO 10 €
GEMISCHTER SALAT MIT 0€
THUNFISCH
Mexikanische Gerichte
NACHOS MIT KASE 6€

CHILI CON CARNE 6€



Salsa Speisekarte

TACOS DE CARNE MOLIDA 10 € POTATO CHIPS KARTOFFELCHIPS 4€
BURRITO 6€ AMERICAN FRIES ODER POTOTO
6€
CHIPS
ENCHILADAS 7€
ELOTE HERZHAFT GEGRILLTER 3¢
QUESADILLA 5¢€ MAISKOLBEN
V . CHILI POPPERS CHILIHALFTEN 6€
Orspelsen PARRILLADA DE VERDURAS 5¢
~ COMBINATION DE GEGRILLTES GEMUSE,
ENTRADAS 14€
MOZZARELLA STICKS 6 €
BUFFALO WINGS 8 € MOZZARELLASTANGEN
GRILLFLUGEL 8€ GEMISCHTER VORSPEISENTELLER 9€
CHILI-POPPERS, KLEIN
AMERICAN FRIES A€
KARTOFFELECKEN PAN CON AJOS 3€

Marktplatz 1, 58706 Menden, Offnungszeiten:
North Rhine-Westphalia, Montag 08:30 -01:00
Germany Dienstag 08:30 -01:00

Mittwoch 08:30 -01:00
Donnerstag 08:30 -01:00
Freitag 08:30 -03:00
Samstag 08:30 -03:00
Sonntag 09:00 -01:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

